АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022  № 1516
городской округ Домодедово
Об утверждении правил
использования водных объектов
общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории
 городского округа Домодедово

           В соответствии с требованиями Водного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, охраны водных объектов и водных биоресурсов, снижения негативного воздействия на водные объекты,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  городского округа Домодедово (прилагаются).
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.05.2009                     № 1458 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории городского округа Домодедово, для личных и бытовых нужд»;
2.2. постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.04.2015                 № 722 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  городского округа Домодедово».
3.  Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.М.  Хрусталеву

Глава городского округа                                                                                         М.А. Ежокин

[bookmark: _GoBack]